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BIJLAGE R. 

N°. 10 

STAAT der direct voor consumtie ingevoerde goederen op St. Martin (Ned- ged.) gedurende het jaar 
1900 met opgave der waarde, berekend deels naar het tarief ter berekening der in- en uitvoer-
rechten van 1899 en deels naar dat van 1900 en volgens factuurprijzen. 

Omschrijving der goederen. Hoeveelheid. Waarde. Omschrijving der goederen. Hoeveelheid. Waarde. 

Aardappelen. . 
Idem, zoete. . 
Aardewerk . . 
Arrowroot . . 
Appelen , versche 
Azgn, ordinaire 
Bakeljauw . . 
Beschuit, scheeps 
Idem, crackers. 
Bier 
Bokking . . . 
Boter (fijne qnaliteit) 
Idem (ordinaire 
Boonen en erwten 
Confituren 
Cornstarch 
Cement . 
Droge goederen 
Ezels . 
Glaswerk 
Hammen 
Haring. 
Haver . 
Honing 
Houweelen . 
Hout, hard . 
Idem, spruce 
Idem, witte pine 
Idem , pitch pine 

) 

48 vaten, 
99 idem, 
volgens facturen, 
46G kilogrammen, 
1 vat, 
951 liters, 
975 kilogrammen, 
7 vaten, 
41 id. van 20 kilogr., 
243 liter (volg. factuur), 
38 kistjes, 
22? kilogrammen, 
1210 idem, 
2,5 hectoliters. 
volgens factuur. 
8 kilogrammen, 
8 vaten (volg. lactuur), 
volgens facturen, 
3 stuks, 
volgens facturen, 
117,5 kilogrammen, 
35 vaten, 
25 decaliters, 
14 liters, 
4 dozijnen , 

35,28 vierk. meters, 
18,5 idem, 

4776 idem, 
55G idem, 

240,00 
198,00 
33,87 
69,90 

3,00 
95,10 

273.00 
42,00 

205.00 
193,75 
15,20 

233,75 
968,00 
35,00 
10,00 
8,00 

30.00 
9 917,67 

15.47 
705,00 
420,00 

12,50 
14,00 
36,00 
35,28 
5,55 

171,94 
278,00 

Houtskolen 
Huisraad 
Jams 
Jenever 
Kaas, Stolksche . . . . 
Idem . Amerikaansche. . 
Kaarsen, s m e e r - . . . . 
Kalk 
Kaneel 
Knoflook 
Koffie 
Koren, Guinea-, in aren 
Limonade 
Lucifers 
Maïs 
Macaroni 
Masten 
Meel, tarwe-
Idem, rogge-
Idem , maïs-
Melasse 
Medicijnen 
Noten, kokos- . . . . 
Oesters 
Olie, l\jn-
Idem , patent-
Idem , kerosene (fijne qua-

liteit) . . 
Idem , id. (ordinaire id.) 
Idem, zoet 

112 vaten, 
volgens facturen, 
31/; vaten , 
309 liters, 
34 kilogrammen, 
100 idem , 
50 idem, 
16 vaten, 
volgens factuur. 
24.5 kilogrammen, 
266 idem, 
41/; vaten, 
14 kisten (volg. fact.), 
5 idem , „ 
150 zakken, 
15 kilogrammen, 
2 stuks (volg. fact.), 
748 vaten, 
648 idem, 
8131/, i J em, 
17 024 liters, 
volgens facturen , 
2530 stuks, 
4 dozijnen blikken , 
384 liters, 
36 idem, 

4680 idem, 
1044 idem , 
130 flesschen, 

56,00 
243,25 

8,75 
117,42 
27,20 
40,00 
25,00 
12,80 
15,50 
24,50 

106,40 
6,75 

40,82 
80,50 

450,00 
9,00 

25,00 
976,00 

5 784,00 
1 724,25 
3 404,80 

5,00 
101,20 

8,00 
230,00 

21,60 

468,00 
78,30 
97,50 
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Omschrijving der goederen. Hoeveelheid. Waarde. Omschrijving der goederen. Hoeveelheid. Waarde. 

Paarden . . . 
Peper . . . . 
Pindas. . . . 
Pijpen . . . . 
Reuzel . . 
Rozijnen , . . 
Rum . . . . 
Runderen. . . 
Rijst . . . . 
Sardijnen. . . 
Schapen . . . 
Singels, pinc . 
Idem, wallaba. 
Idem, ceder. . 
Sigaren . . . 
Smeer . . . , 
Spijkers 
Spek 
Steenkolen 
Stroo 
Stroohoeden, ordinaire. 
Suiker, witte . . . . 

1G stuks, 
40 kilogrammen, 
IO'/Ü vaten, 
19 gros, 
012 kilogrammen, 
11 idem, 
327 liters. 
17 stuks, 
1200 kilogrammen, 
100/4 blikjes, 
4 stuks, 

6 0 0 , 
10 000, 
80 000, 
volgens facturen, 
1C0 kilogrammen, 
252,5 idem, 
24 vaten, 
125 kilogrammen , 
1250 stuks, 
7 dozijnen , 
030 kilogrammen, 

20,00 
45,00 
38,00 

214.20 
11,00 
81,90 

138,69 
25,00 

3G,00 
100,00 
300,00 
286,77 
48,00 
50,50 

600,00 
0,48 

93,75 
3,50 

157,50 

Suiker, bruine. . 
Idem, kandij . 
Saleratus. 
Tabak, in bladen 
Teer 
Terpentijn . 
Thee 
Uien 
Varkenskoppen, gezouten 
Verflood, in olie . 
Vermecelli . 
Vleesch, gerookt . 
Idem, gezouten . 
Whisky . . . . 
Worst, gerookt . 
Wijn, roode 
Idem, vermouth . 
IJzer, plat en rpnd 
Zalm 
Zeep 
Zoolleder 

20 738 kilogrammen, 
60 idem, 
volgens facturen, 
2138 kilogrammen, 

Vi v a t . 
8 liters, 
50 kilogr. (volg. fact.), 
1172 idem, 
1 vat, 
508 kilogrammen, 
206 idem, 
12 stuks, 
40 kilogrammen , 
liters (volgens factuur), 
5 kilogrammen, 
1267 liters (volg. fact.), 
174 idem , „ 
1327 kilogrammen, 
1 dozijn blikken, 
3360 kilogr. (volg. fact.), 
35 kilogrammen, 

4010,70 
60,00 
20,80 

l 710,40 
5,00 
4,00 

47,50 
234,40 

15,00 
152,40 
82,40 
36,00 

, 8,00 
73,00 
5,00 

426,50 
138,80 
199,05 

4,50 
839,50 

35,00 


